
ZÁPIS č.2/2012
Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 17.4.2012 v 19,00 hodin

MíSTO KONÁNí v sídle Obecního úřadu-Chlumčany čp. 154 PSČ43903

PŘíTOMNI Jarmila Nechanická
Vladimír Nič

Zdeněk Švarc

Milan Kučera
Mgr.Jaroslava Brožová

EvaJarošová

Ing. Miroslav Tůma

HOSTÉ

starostka
místosta rosta
zastupitel

zastupitel

zastupitel
zastupitel

zastupitel

viz presenční listina - příloha č. O

PROGRAM
1.Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů
2.Schválení programu
3.Rozpočet na rok 2012
4.Rozpočtový výhled
S.Prodloužení povolení k vypouštění odpadních vod
6.Úmysl pronajmout pozemky
7.Finanční příspěvky: Hasiči Louny, Sokol a Fotbalový klub
8. Různé
9.Diskuse-závěr

Přílohy:

č.2.Rozpočet na rok 2012

Č. 3.Rozpočtový výhled 2012-2016

Č. 4 Žádosti o příspěvky

č.S ŽádostpaníPaurové

Č. 6 Stížnost manželé Netušilovi

(JN)
(VN)
(ZŠ)

(MK)

(JB)
(EJ)

(MT)



K bodu č. 1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany svolala starostka obce JN. Zasedání bylo zahájeno

v 19,00 hod. tím, že JN přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání je usnášeníschopné.

JN navrhla zapisovatele paní Evu Jarošovou a jako ověřovatele zápisu navrhla Milana Kučeru a Zdeňka

Švarce.

Diskuse: neproběhla

Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných

Usnesení č.8/2012:

Zastupitelstvo obce Chlumčany volí Evu Jarošovou zapisovatelem a volí Milana Kučeru a Zdeňka

Švarce ověřovateli zápisu.

K bodu č. 2 Schválení programu.
JN seznámila přítomné s programem veřejného zasedání č. 2/2012 a vyzvala zastupitele k jeho
případnému doplnění.

Diskuse: Návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny

Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č.9/2012:

Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání č. 2/2012.

K bodu Č. 3 Rozpočet na rok 2012.
MT předkládá zastupitelům zpracovaný rozpočet Obce Chlumčany na rok 2012. Rozpočet byl po

zákonnou dobu vyvěšen na úřední desce obce. Příjmy po rok 2012 jsou značně omezené proti

předchozímu roku a proto zastupitelstvo obce muselo zvažovat každou výdajovou položku. Rozpočet

byl zpracován vyrovnaný. Výdaje i příjmy jsou ve výši 5,237 milionu Kč..

Diskuse: neproběhla

Hlasování: Vyrovnaný rozpočet byl schválen bez připomínek všemi hlasy přítomných zastupitelů

Usneseníč.9/2012.
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje vyrovnaný rozpočet na rok 2012 ve výši 5,237 mil. Kč.



K bodu Č. 4. Rrozpočtový výhled ..
JN seznámila přítomné se zpracovaným rozpočtovým výhledem pro roky 2012-2016.

Diskus: neproběhla

Hlasování: Zastupitelstvo schválilo hlasy všech přítomných zastupitelů Rozpočtový výhled na roky

2012-2016.

Usnesení č.l0/2012.

Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje Rozpočtový výhled na roky 2012-2016.

K bodu Č. 5 . Prodloužení povolení k vypouštění odpadních vod.

JN informovala přítomné o nutnosti zažádat již v letošním roce o prodloužení povolení k vypouštění

odpadních vod do konce roku 2014, neboť současné povolení je platné pouze do konce roku 2012.

Žádost o prodloužení tohoto povolení bude zpracováno a zasláno na příslušný vodoprávní útvar

okresu Louny.

K bodu 6.Pronájem pozemků.
JN obeznámila přítomné se záměrem obce pronajmout pozemky - orná půda parc.č. 384 v k.u.

Chlumčany a parc.č. 164/63, 184/1 v k.u. Vlčí. Tento záměr bude zveřejněn po zákonnou dobu na

úřední desce obce.

Diskuse: neproběhla

Hlasování: Zastupitelstvo obce Chlumčany s pronájmem výše uvedených parcel souhlasí všemi hlasy

přítomných zastupitelů.

Usneseníč.11/2012
Zastupitelstvo Obce Chlumčany souhlasí s pronájmem parcely Č. 384 v k.u. Chlumčany a pronájmem
parcel Č. 164/63 a 184/1 v k.u. Vlčí.

K bodu. 7 Příspěvky.
JN seznámila přítomné se žádostmi o finanční příspěvky, které zastupitelstvo obce obdrželo:

i-Hasiči města Loun - Obec Chlumčany má smlouvu se Sborem hasičů Cítoliby, kterým hradí na

základě této smlouvy každoroční finanční náhradu.

2. Místní organizace Sokol žádá o příspěvek na činnost. V Sokole Chlumčany je zapojeno 39 členů a

to nejen dospělých, ale i našich dětí. Sokol mimo pravidelné cvičení pořádá v roce další akce a to

nejen pro své členy, ale širokou veřejnost obce. JN navrhuje příspěvek ve výši 24 tis. Kč.

3. FKChlumčany žádá o příspěvek na činnost klubu.V současné době hraje klub okresní přebor. Jeho

finanční situace je kritická a pokud se nepodaří situaci stabilizovat, bude muset činnost ukončit. JN

navrhuje příspěvek FKve výši 10 tis. Kč..



Diskuse: neproběhla

Hlasování: k bodu 1. zastupitelé nesouhlasí s příspěvkem pro Hasiče Louny

2. zastupitelé souhlasí s tím, aby Sokolu Chlumčany byl poskytnut příspěvek ve

výši 24 tis. Kč.

3. zastupitelé souhlasí, aby FKChlumčany byl poskytnut příspěvek ve výši 10 tis.

Kč.

Usneseníč.12/2012

Zastupitelé obce odsouhlasili všemi hlasy přítomných zastupitelů tyto příspěvky:

Sokol Chlumčany obdrží příspěvek ve výši 24 tis. Kč.,

FKChlumčany obdrží příspěvek ve výši 10 tis. Kč,

Hasiči Louny příspěvek neobdrží.

Diskuse: JN o odkoupení části hřbitova. Z etických důvodů by bylo vhodné hřbitov odkoupit. Hodnota

by však musela být podstatně nižší. V obci byla stanovena hodnota na odkoupení pozemků při

narovnání katastrálních digitálních záznamů na 100,-Kč za m2. Za tuto hodnotu by se eventuelně
hřbitov odkoupil.

Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení všemi hlasy přítomných zastupitelů.

K bodu S.Různé: žádosti, petice, dopis
Žádost: paní Milena Paurová žádá zastupitelstvo o zabudování kanalizační vpusti na silnici před

domem č. 152. Dešťová voda prý prosakuje do sklepa jejich domu.Vzhledem k tomu, že pí. Paurová

není přítomna, bude jí odpovězeno písemně.

JN seznámila přítomné se stížností- peticí, kterou zaslali manželé Netušilovi, Chlumčany lO1.Tato

stížnost bude předána Přestupkové komisi v Lounech, se kterou má obec smlouvu.

JN seznámila přítomné s odkoupením části hřbitova v Chlumčanech. Vlastníkem je slečna Marie

Štěpánková (viz zápis ze zastupitelstva č. 1/2012). Po jednání se sl. Štěpánkovou přistoupila

jmenovaná k tomu, že bude parcela č. 96/5 k.u. Chlumčany odkoupena za cenu obvyklou při prodeji

narovnání nejasností v katastrál.mapách v místě a to 100,-Kč za 1 m2.

Diskuse neproběhla

Hlasování: zastupitelstvo souhlasí všemi hlasy, aby odpověď pí. Paurové byla zaslána písemně.

Souhlasí všemi hlasy s postoupení stížnosti-petice manželů Netušilových Přestupové komisy

v Lounech.



Sodkoupením části hřbitova p.č. 96/5 od sl. M. Štěpánové za 100,-Kč/1m2 souhlasí 6 zastupitelů,

1 se zdržel hlasování.

Usneseníč.13/2012

Obec odkoupí část hřbitova v Chlumčanech parc.č. 96/5 od sl. Marie Štěpánkové za 100,-Kč za 1m2.

K bodu 9. Diskuse

1. Pan Kyncl za FKChlumčany. Za příspěvek děkuje chápe nutnost úsporných opatření, ale zdá

se mu příspěvek pro FK nízký v porovnáním s příspěvkem Sokolu. Konstatuje, že FK

Chlumčany při svých zápasem svým jménem dělají reklamu obci. Finanční situace klubu je

opravdu kritická a blíží se k zániku klubu.

2. Pan Zd. Švarc ml.bude pořádat 30.4.2012 na pronajatém pozemku - koupaliště jako

každoročně Čarodějnice. Žádá obec o pomoc při zajištění stanu od Cítolib a dodání wc. Bude-

li možnost malého finančního příspěvku třeba na hudbu.

Závěrem paní JN poděkovala přítomným za účast a ukončila zasedání.

V Chlumčanech 17.4.2012

(

.......................A ~ . (U'j
. ··············r·························

!

Jarmila Nechanická

starostka

zapisovatel



...........I~~ . .................g.~ .
Milan Kučera

ověřovatel
Zdeněk Švarc

ověřovatel


